ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021

             № 00
с. Цингалы
О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Цингалы
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

1. Считать утратившими силу Постановления администрации сельского поселения Цингалы:

- от 06.12.2016 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.06.2014 № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»;

- от 12.12.2018 № 118 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 26.05.2014 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»;
        - от 25.08.2020 № 33 «О внесении изменений в постановление от 07.05.2018 № 42 «О создание в целях пожаротушения условий для забора а любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в границах сельского поселения Цингалы и на прилегающей территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

                     А.И. Козлов